

S.N. Invest af 1970 ApS

Thorshavnsgade 19, 5. th.
2300 København S
CVR-nr. 10056861

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2018

Dirigent

Navn: Søren Steen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.N. Invest af 1970 ApS
Thorshavnsgade 19, 5. th.
2300 København S

CVR-nr.: 10056861

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Søren Steen Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.243 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 89.493 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(269.534)	(220.063)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.549)	(19.265)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.243)	(177.712)
Andre finansielle indtægter		5.917.886	4.487.909
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.339.612)</u>	<u>(949)</u>
Resultat før skat		2.285.948	4.069.920
Skat af årets resultat	1	<u>(43.172)</u>	<u>(891.986)</u>
Årets resultat		<u>2.242.776</u>	<u>3.177.934</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>(757.224)</u>	<u>177.934</u>
		<u>2.242.776</u>	<u>3.177.934</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.675	1.272.918
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.187.396</u>	<u>446.976</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.224.071</u>	<u>1.719.894</u>
Anlægsaktiver		<u>1.224.071</u>	<u>1.719.894</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.184
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	108.682
Tilgodehavende selskabsskat		<u>225.476</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>225.476</u>	<u>123.866</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>87.759.678</u>	<u>88.645.324</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>87.759.678</u>	<u>88.645.324</u>
Likvide beholdninger		<u>304.354</u>	<u>127.460</u>
Omsætningsaktiver		<u>88.289.508</u>	<u>88.896.650</u>
Aktiver		<u>89.513.579</u>	<u>90.616.544</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		86.368.249	87.125.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>89.493.249</u>	<u>90.250.473</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>1.365</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.365</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.965	3.965
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>347.106</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.965</u>	<u>366.071</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.965</u>	<u>366.071</u>
Passiver		<u>89.513.579</u>	<u>90.616.544</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	87.125.473	3.000.000	90.250.473
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(757.224)	3.000.000	2.242.776
Egenkapital ultimo	125.000	86.368.249	3.000.000	89.493.249

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	459.564	891.986
Regulering vedrørende tidligere år	(416.392)	0
	43.172	891.986

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	11.447.332	446.976
Tilgange	0	0	740.420
Kostpris ultimo	80.000	11.447.332	1.187.396
Opskrivninger primo	(80.000)	(10.174.414)	0
Andel af årets resultat	(16.549)	(6.243)	0
Udbytte	0	(1.230.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	15.184	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.365	0	0
Opskrivninger ultimo	(80.000)	(11.410.657)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	36.675	1.187.396

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Zcom ApS	København	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ScanNet Holding ApS	Vejen	ApS	33,3
Hurricane Media ApS	Vejen	ApS	33,3

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet betalingsgarantier overfor pengeinstitut i forbindelse med investering i værdipapirer på 1.262.476 kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
